

I detta blad informerar vi om aktuella frågor. Epost varberg@lr.se hemsida www.lr.se/varberg

Hög tid att anmäla intresse för Trönningeskolan

Den 17 oktober är sista datum för att söka tjänst/göra intresseanmälan angående Trönningeskolan, som ska stå klar inför höstterminen 2017. Intervjuer med dem som anmäler intresse görs löpande under hösten. LR har påmint arbetsgivaren om att de lärare som idag arbetar på de fyra närmast berörda skolorna ska prioriteras i tillsättningsprocessen. I mitten av februari kommer samverkan att ske, och i slutet av februari kommer erbjudanden om anställning att gå ut.

Medarbetarenkäten

Medarbetarenkäten är nu genomförd. När vi får resultaten kommer skyddsombud och huvudskyddsombud att granska dessa. Resultaten ska också gås igenom vid samverkan och APT på varje arbetsplats. Det är viktigt att resultat som pekar på brister och missförhållanden tas på allvar och leder till konkreta åtgärder. LR kommer att bevaka detta både för de enskilda arbetsplatserna och hela BU-verksamheten.

Budget i balans

Dessbättre visar den senaste delårsrapporten för Barn- och Utbildningsförvaltningen i Varberg på att kostnaderna för verksamheten totalt sett ligger i nivå med budgeten. Därmed bör vi kunna slippa den typ av smärtsamma sparåtgärder som verksamheten utsatts för under vissa år.

Viktigt att anmäla tillbud

Vad är ett tillbud och vad är en arbetsskada? Man brukar säga att ett tillbud är när man säger "oj!" och en skada när man säger "aj!". Oavsett om det handlar om tillbud eller arbetsskador, så är det viktigt att dessa anmäls. Forskning visar att det finns ett samband mellan anmälda tillbud och verkligt allvarliga händelser.

Att anmäla tillbud är därmed ett bra sätt att förhindra allvarliga skador – när antalet tillbud ökar kan åtgärder vidtas innan de leder till arbetsskador. Du kan som anställd själv anmäla såväl tillbud som arbetsskador direkt på webben. Adressen är <https://lisa.varberg.se> och via den adressen kommer du också till en mobilversion där du via telefonen enkelt kan göra en anmälan.

Du når också anmälningssidan via Vinden: Klicka på "Jag vill... / Personalingången / Min rapportering / Arbetsskada m.m. / Anmäl arbetsskada och tillbud"

Ökad arbetsbelastning vid handledning av obehöriga

LR har vid samverkan med BU-förvaltningen uppmärksammat den ökade arbetsbelastning det innebär för många lärare när obehöriga personer kommer in som vikarier i verksamheten.

LR har också påpekat att det nya systemet där vikarier endast får bokas en vecka i förväg hade som målsättning att öka andelen vikarier som kunde ta korttidsvikariat, men så har ofta inte blivit fallet.